СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

 Р Е Ш Е Н И Е

 «21» февраля 2019 г.

                                   № 13
	«О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в МО Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района,

Совет депутатов
МО Новосветское сельское поселение:

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2018 № 21 «Об утверждении положения о порядке организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в МО Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (далее – Решение)».
1.1. Изложить абзац 3 пункт 2.1 Решения в следующей редакции:

публичные слушания проводятся по инициативе населения, Совета депутатов или главы муниципального образования Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, глава администрации муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, осуществляющий свои полномочия на основе контракта.
            2.   Опубликовать настоящее решение в газете «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. Данное Решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

Новосветского сельского поселения                                                                             Л.Г. Слезовская